
UCHWAŁA NR LV/704/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 29 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XX/236/11  Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 23 grudnia 2011 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Pabianicach

Na podstawie art. 25 ust. 4ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, poz.1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/236/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 23 grudnia 2011 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Pabianicach w §2 ust.2. skreśla się pkt.1.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 6F78E7F9-42D0-47BF-99F7-2066C636A4DD. Podpisany Strona 1




